
       TABELA E SANKSIONEVE TË ISHTI-T PËR INSPEKTIMET E PERIUDHËS SHKURT 2019
   

NR
DATA E 

KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT

VENDODHJA FIZIKE E 

OBJEKTIT

TREGUESIT E 

KONSTATUAR / 

NATYRA E 

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE

1 31.01.2019  “Sheldi ” sh.p.k Sheze - Peqin –Elbasan

për mungesë te 

dokumentacionit tekniko 

ligjor qe duhet te 

disponoje ne stacionin e 

karburantit

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999 “Për 

përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, të nenit 15 pika 7 si dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1 gërma “k”

2 08.02.2019  “Altin Daullja” sh.p.k
Fshati Rrase, lagjia Daulle, 

Elbasan

për mungese te  

dokumentacionit tekniko -

ligjor

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999 “Për 

përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, të nenit 15 pika 7 si dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1 gërma “k” 

3 15.02.2019 “Kevuçi” sh.p.k

Qendra Pajtoni, kati 5, 

Pasuria nr. 164/63, zk 2679, 

vol 29, fq 157, Mezez- 

Tirane, Kashar, Tirane

për mungese te  

dokumentacionit tekniko -

ligjor

100000

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999“ Për 

përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, neni 15 pika 7, si dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1 gërma “k” 

4 08.02.2019 “Piazza Aeroport” sh.p.k

Godina brenda aeroportit 

Nene Tereza, kati 1, Nikel 

Kruje, Durres

për mungese te  

dokumentacionit tekniko 

–ligjor për pajisjen nen 

presion rezervuar GLN 

volum 1750 litra

500000

Për shkelje të ligjit nr. 32/2016 dt. 24.03.2016 “Per 

Garantimin e Sigurise se Punes se Paisjeve dhe Instalimeve 

Nen Presion”, i ndryshuar, neni 19 pika 1, germa "ë"

5 12.02.2019 “eMMe& CO” sh.p.k

BLV. Blu, Qendra Biznesit 

“Olsi”, Qender Kamez, 

Kamez-Tirane

për mungese 

dokukumentacionit, te 

deshmise te aftësisë për 

punonjësit

50000

Për shkelje të ligjit nr. 32/2016 dt. 24.03.2016 “Per 

Garantimin e Sigurise se Punes se Paisjeve dhe Instalimeve 

Nen Presion” ”, i ndryshuar, neni 19 pika 1, germa f 

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
850,000


